
1 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 9/2014. 
(VIII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. §. (5) bekezdésében és 143. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 9/2014. (VIII.29.) 
önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ingatlan házszáma megállapításának hatáskörét a képviselő-testület a jegyzőre ruházza át.” 

(2) A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 9/2014. (VIII.29.) 
önkormányzati rendelet 14. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Az ingatlan házszámát a jegyző határozattal állapítja meg.” 

(3) A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 9/2014. (VIII.29.) 
önkormányzati rendelet 14. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A házszám-megállapítása során az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 

Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2023. 05.29. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

1. § (1) bek-hez: Hatáskör átruhásáról szóló rendelkezést tartalmaz. 

(2) bek-hez: újrasorszámozásból adódó változást tartalmaz. 

(3) bek-hez: magasabb szintű jogszabályra való hivatkozás módosítását tartalmaz. 

2.§-hoz: Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz 


